Администрация муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района Мурманской области
Р Е Ш Е Н И Е   № 3
     заседания комиссии по соблюдению требований   к служебному поведению
муниципальных служащих администрации муниципального образования
городское поселение Ревда Ловозерского района

и урегулированию конфликта интересов
«10»_февраля_2014 года                                                             пгт.  Ревда
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Заместитель главы администрации МО ГП Ревда Ловозерского района

	Попов Н.Г. представитель нанимателя (работодателя) (председатель комиссии)

	Начальник ФЭО
администрации МО ГП Ревда

	Марченко Ж.П.

	Специалист по кадрам

	Кузьменко Е.М. (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Зав. Сектором УМИ
администрации МО ГП Ревда

	Булатова Н.В. (Заместитель председателя комиссии)

Депутаты Совета депутатов ГП Ревда
(независимые  эксперты)                                     Крестов П.Д.
                                                                                Ковалев Е.И.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопросы:
1. Рассмотрение отчета об исполнении плана по противодействию коррупции в администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района;

 2. Рассмотрение проекта плана по противодействию коррупции на 2014 год в администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района.
Заслушав секретаря комиссии Кузьменко Е.М. и обсудив отчет об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции, а также рассмотрев проект Плана по противодействию коррупции  на 2014 год:

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1. Одобрить отчет об исполнении плана по противодействию коррупции за 2013 год.
2. Одобрить проект плана по противодействию коррупции на 2014 год.
Председатель комиссии                                                         Н.Г. Попов

Секретарь                                                                                 Е.М.   Кузьменко